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VERIFICATION OF CHRIS KILLENBERG 

STATE OF ma2;A:.bosen5 
COUNTY OF Br· s+ol 
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CASE NO. 
2020-00392 

Chris K.illenberg, Regional Development Director for Community Energy, Inc .. on behalf 
of McCracken County Solar LLC, being duly sworn, states that he has supervised the preparation 
of certain responses to Requests for Information in the above-referenced case and that the matters 
and things set forth therein are true and accurate to the best of bis knowledge, information and 
belief, formed after reasonable inquiry. 

~~ 
Chr. Kil 7 1s lenberg 

The foregoing Verification was signed, acknowledged and sworn to before me this~ 
day of September 2021, by Chris K.illenberg. 

0 tWtM1/ 1/&a 
zary Commission Number: _ _____ _ 

( commission expiration: ---------

• 
.._..,; JEROME WILLS 

Notary Public 
Commonwealth of Massachusetts 

My Commb5ioo ~ J~ 13, 2023 
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Witness: Chris Killenberg 

Siting Board Staff's Post-Hearing Request for Information 

1. Refer to the responses to Commission Staffs First Request for Information, 
specifically Response 1 on page 10, where McCracken County states it plans to 
mitigate the adverse effects of noise associated with pile driving by observing restricted 
hours for pile driving in close proximity to neighboring residences, creating "Neighbor 
Zones" within which pile driving may only be conducted Monday through Friday from 
9 a.m. to 5 p.m. 

a. Provide the total number of residential properties located within Neighbor 
Zones. 

b. Provide the total number of nonresidential properties located within Neighbor 
Zones. 

Response: 

a. The "Neighbor Zones" are those areas of the proposed project site that are within 800 
feet of a public road right-of-way. Accordingly, no residential properties are located within 
the Neighbor Zones. However, the number ofresidential properties adjacent to the Neighbor 
Zones (the properties intended to benefit from the restrictions on pile driving activity within 
the Neighbor Zones) is 12. 

b. The "Neighbor Zones" are those areas of the proposed project site that are within 800 
feet of a public road right-of-way. Accordingly, no nonresidential properties are located 
within the Neighbor Zones. However, the number of nonresidential properties adjacent to 
the Neighbor Zones (the properties intended to benefit from the restrictions on pile driving 
activity within the Neighbor Zones) is 9. 
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Witness: Chris Killenberg 

Siting Board Staff's Post-Hearing Request for Information 

2. Provide the number of non-participating properties that are adjacent to the proposed 
McCracken County solar facility. 

Response: 

All 34 properties that are adjacent to the proposed McCracken County solar facility 
project site are owned by landowners who are not "participating" in the project in any way 
(e.g. leasing other land they own, providing an easement, etc.). Accordingly, the number of 
non-participating properties that are adjacent to the proposed McCracken County solar 
facility is 34. 
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